Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2x 0

Jogo:

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 18/10/2025 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2x0

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 2

DINAMO ESPORTE
CLUBE

‘ X @E ASSOC. ESP.

Local: INSTITUTO BOLA PRETA

Pénaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 4 x 0 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arbitro Principal

TALES EDUARDO
PEREIRA - FMF

Arbitro Assist. 1

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

RICARDO VIEIRA

TIAGO MOREIRA LOPES -
FMF

RODRIGUES - ESPECIAL

Quarto Arbitro

IGOR GOMES DE

OLIVEIRA - AMADOR/FMF

Quinto Arbitro

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 02:00

FUTEBOL
I e — —
1 Pepe Pedro Henrigue De Deus Santos 845216
10 Zoio Luis Henrique Dos Santos Mendes 919249
11 Elias Jhony Elias Jhony De Souza Pinto 862092
2 Gustavo Gustavo Almada Aleixo 854575
3 Fabio Fabio Henrique Barbosa De Souza 916378
4 Dhonathan Dhonathan Altieres Da Silva 925358
5 Samuel Elias Samuel Elias Da Silva (C) 865671
6 lan lan Martins De Souza Ribeiro 776501
7 Guilherme Schmidt ~ Guilherme Schmidt Andrade 804500
8 Breno Breno Fernandes Chagas 855156
9 Vini Vinicius Monteiro De Almeida 857748
12 Oliveiraa Matheus Oliveira Torres Pereira 916553
14 Antonio Antonio Rosa Da Silva 867324
15 Leo Leonardo Gomes Barbosa 809291
16 Gabriel Joan Gabriel Joan Dos Santos Costa 854215
17 Enzo Enzo Rogerio Miquelino 807341
18 Paullo Moyses Paullo Moyses Batista Brito 854791
19 Neri Gustavo Neri 695077
20 Rafael Cristiano Rafael Cristiano Da Costa 823772
21 Mayke Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues 907247
22 Enzo Enzo De Moraes Forte E Souza 922957
23 Dadainha Kaua Daniel De Souza 916543
25 Yerick Yerick Benicio Anselmo 845950

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Romulo Elias Junior
Felipe Douglas De Andrade Silva
Lucas Barbosa Leite Prado
Diogo Rodrigues Santos
Iscauin Arquimedes De Souza
Luiz Filipe Ladeia De Castro

Relacao de Jogadores
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Ne
1
10
11

2
26

© 00 N o b~ W

12

15
17
18
19
20

Felipe
Cadu
Yuri
Matheus
Lucas
Andre
Thuam
William Jr
Joao
Gabriel
Vitao

Neto
Cris
Elias
Juam
Nicolas
Dudu
Bernado

Samuel

Técnico:
Auxiliar Técnico:

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Titulares

Felipe Dias De Souza 916087
Carlos Eduardo Souza Caixeta 825828
Yuri Gabriel Fernandes Santos 896771
Matheus Henrique Santos Zero 884356
Lucas Manoel Martins De Almeida 851847
Andre Camilo Da Silva Junior 896417
Thauan Carlos Alves De Souza 888590
William Luis Da Silva Junior (C) 847633
Joao Pedro De Oliveira Souza 912733
Gabriel Henrique Borges Almeida 825885
Vitor Rodrigues Freitas 896770

Substitutos

Joaquim Carlos Lacerda Neto 936968
Christofer Gabriel S. Dos Reis 916049
Elias Daniel Gomes Dos Santos 896431
Juan Henrique Santos Silva 916100
Nicolas Emmanuel R. C. E Siva 884344
Eduardo Pereira Dos Reis 929249
Bernardo Almeida De Deus 896426
Wesley Samuel D. Do Nascimento 844528

Comissao Técnica

Bruno Baltazar Dos Reis Gomes
Dalmer Guilherme De Oliveira Soares

Médico:

Preparador Fisico: Odilon Da Cunha Alves

Massagista:

Pedro Eustaquio Ananias

Prep. de Goleiros:

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
11:00

32:00
23:00

26:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 11 NR
2T 19 NR
2T 9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Vinicius Monteiro De Almeida

Elias Jhony De Souza Pinto
Gustavo Neri

Vinicius Monteiro De Almeida

Cartoes Amarelos

Equipe

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

Cartoes Vermelhos

Equipe

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdo reposicdo de bola em jogo e atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo
29:00

11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
22:00
22:00
24:00
28:00

28:00

1T/2T

1T

INT

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

Equipe
ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Entrou

6 - Wesley Samuel Dantas Do Nascimento

17 - Juan Henrique Santos Silva

15 - Leonardo Gomes Barbosa

21 - Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues
15 - Elias Daniel Gomes Dos Santos
14 - Christofer Gabriel Silva Dos Reis
19 - Eduardo Pereira Dos Reis

19 - Gustavo Neri

14 - Antonio Rosa Da Silva

20 - Bernardo Almeida De Deus

17 - Enzo Rogerio Miquelino

20 - Rafael Cristiano Da Costa

Saiu

3 - Andre Camilo Da Silva Junior

2 - Matheus Henrique Santos Zero

5 - Samuel Elias Da Silva

2 - Gustavo Almada Aleixo

5 - William Luis Da Silva Junior

8 - Gabriel Henrique Borges Almeida
9 - Vitor Rodrigues Freitas

10 - Luis Henrigue Dos Santos Mendes
11 - Elias Jhony De Souza Pinto

10 - Carlos Eduardo Souza Caixeta
8 - Breno Fernandes Chagas

7 - Guilherme Schmidt Andrade



