

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -Jogo: SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL





ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

Rodada: 2

CLUBE

Data: 18/10/2025 Hora: 09:00:00 Local: INSTITUTO BOLA PRETA

# Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 4 x 0 ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	TIAGO MOREIRA LOPES - FMF	RICARDO VIEIRA RODRIGUES - ESPECIAL FMF	IGOR GOMES DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF	-	
		-			

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:37	Acréscimo:	02:00

onc	logia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	09:52	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	10:29	Acréscimo:	02:00

#### Relação de Jogadores

#### POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO **FUTEBOL**

		Titulares	
1	Pepe	Pedro Henrique De Deus Santos	845216
10	Zoio	Luis Henrique Dos Santos Mendes	919249
11	Elias Jhony	Elias Jhony De Souza Pinto	862092
2	Gustavo	Gustavo Almada Aleixo	854575
3	Fabio	Fabio Henrique Barbosa De Souza	916378
4	Dhonathan	Dhonathan Altieres Da Silva	925358
5	Samuel Elias	Samuel Elias Da Silva (C)	865671
6	lan	Ian Martins De Souza Ribeiro	776501
7	Guilherme Schmidt	Guilherme Schmidt Andrade	804500
8	Breno	Breno Fernandes Chagas	855156
9	Vini	Vinicius Monteiro De Almeida	857748
		Substitutos	
12	Oliveiraa	Matheus Oliveira Torres Pereira	916553
14	Antonio	Antonio Rosa Da Silva	867324
15	Leo	Leonardo Gomes Barbosa	809291
16	Gabriel Joan	Gabriel Joan Dos Santos Costa	854215
17	Enzo	Enzo Rogerio Miquelino	807341
18	Paullo Moyses	Paullo Moyses Batista Brito	854791
19	Neri	Gustavo Neri	695077
20	Rafael Cristiano	Rafael Cristiano Da Costa	823772
21	Mayke	Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues	907247
22	Enzo	Enzo De Moraes Forte E Souza	922957
23	Dadainha	Kaua Daniel De Souza	916543
25	Yerick	Yerick Benicio Anselmo	845950
		Comissão Técnica	

	. ~		
(:om	issão	lacni	rca .
COIL	133UU	16611	-Cu
			_

Técnico: Romulo Elias Junior Auxiliar Técnico: Felipe Douglas De Andrade Silva Médico: Lucas Barbosa Leite Prado Preparador Físico: Diogo Rodrigues Santos Massagista: Iscauin Arquimedes De Souza Prep. de Goleiros: Luiz Filipe Ladeia De Castro

## ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Felipe	Felipe Dias De Souza	916087
10	Cadu	Carlos Eduardo Souza Caixeta	825828
11	Yuri	Yuri Gabriel Fernandes Santos	896771
2	Matheus	Matheus Henrique Santos Zero	884356
26	Lucas	Lucas Manoel Martins De Almeida	851847
3	Andre	Andre Camilo Da Silva Junior	896417
4	Thuam	Thauan Carlos Alves De Souza	888590
5	William Jr	William Luis Da Silva Junior (C)	847633
7	Joao	Joao Pedro De Oliveira Souza	912733
8	Gabriel	Gabriel Henrique Borges Almeida	825885
9	Vitao	Vitor Rodrigues Freitas	896770
		Substitutos	
12	Neto	Joaquim Carlos Lacerda Neto	936968
14	Cris	Christofer Gabriel S. Dos Reis	916049
15	Elias	Elias Daniel Gomes Dos Santos	896431
17	Juam	Juan Henrique Santos Silva	916100
18	Nicolas	Nicolas Emmanuel R. C. E Siva	884344
19	Dudu	Eduardo Pereira Dos Reis	929249
20	Bernado	Bernardo Almeida De Deus	896426
6	Samuel	Wesley Samuel D. Do Nascimento	844528
		Comissão Técnica	

Técnico: Bruno Baltazar Dos Reis Gomes Auxiliar Técnico: Dalmer Guilherme De Oliveira Soares

Médico:

Preparador Físico: Odilon Da Cunha Alves Massagista: Pedro Eustaquio Ananias

Prep. de Goleiros:



	Gols				
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	1T	9	NR	Vinicius Monteiro De Almeida	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
32:00	1T	11	NR	Elias Jhony De Souza Pinto	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
23:00	2T	19	NR	Gustavo Neri	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
26:00	2T	9	NR	Vinicius Monteiro De Almeida	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

				Cartões Amarelos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
				Cartões Vermelhos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituição reposição de bola em jogo e atletas supostamente lesionados.

### Relatório do Assistente

Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
29:00	1T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	6 - Wesley Samuel Dantas Do Nascimento	3 - Andre Camilo Da Silva Junior		
	INT	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	17 - Juan Henrique Santos Silva	2 - Matheus Henrique Santos Zero		
11:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Leonardo Gomes Barbosa	5 - Samuel Elias Da Silva		
11:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	21 - Mayke Gabriel Ferreira Rodrigues	2 - Gustavo Almada Aleixo		
12:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	15 - Elias Daniel Gomes Dos Santos	5 - William Luis Da Silva Junior		
12:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	14 - Christofer Gabriel Silva Dos Reis	8 - Gabriel Henrique Borges Almeida		
12:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	19 - Eduardo Pereira Dos Reis	9 - Vitor Rodrigues Freitas		
22:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Gustavo Neri	10 - Luis Henrique Dos Santos Mendes		
22:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	14 - Antonio Rosa Da Silva	11 - Elias Jhony De Souza Pinto		
24:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	20 - Bernardo Almeida De Deus	10 - Carlos Eduardo Souza Caixeta		
28:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Enzo Rogerio Miquelino	8 - Breno Fernandes Chagas		
28:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Rafael Cristiano Da Costa	7 - Guilherme Schmidt Andrade		

